裝

訂

線

國立宜蘭高級中學　函
地址：宜蘭市復興路三段八號
聯絡人：李嘉惠專任助理
聯絡電話：03-9324153#280
傳真電話：03-9324156
電子信箱：lisali@ylsh.ilc.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年4月30日

發文字號：宜中秘字第0990002560號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校99年度接受教育部委託辦理「高中資訊科技融入教學

數位教材發展第二期工作計畫」招標案即日起至六月底將

陸續辦理公開徵求企劃書，敬請惠予轉知 貴校教師及相關

單位踴躍參與投標，請 查照。

說明：

一、旨揭計畫係為行政院「數位典藏與數位學習國家型科技計

畫」（97-101年）分項：數位教育與網路學習－高中職資

訊科技融入教學教材發展計畫之第二期實施計畫。計畫總

目標為：

(一)促進數位教學資源共享並整合全國資源。

(二)系統化發展高中職各學科之資訊科技融入教學數位化教

材。

(三)製作符合教學現場教師使用需要及習慣之數位化教學資

源。

(四)提供全國教師符合創用CC（Creative Commons）授權之

豐富資訊科技融入教學之教學資源。

二、第一期已開發之數位教材學科之成果，請參考「教育部高

中學科資訊融入教學教材發展計畫」

：http://hsmaterial.moe.edu.tw/。

第 1 頁 共 2 頁

1285920051

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

三、本期（第二期）實施計畫依化學、物理、音樂、美術、體

育、地球與環境、健康與護理、英文、公民與社會、基礎

地球科學、家政、生活科技等12學科子計畫分別執行，期

藉由數位教材開發專業團隊之參與，促進教學資源分享及

資訊科技融入教學，相關網址請參考「數位教材發展與推

廣計畫資訊交流網」：http://mat.ylsh.ilc.edu.tw/discuss/。

四、竭誠歡迎有意參與數位教材開發專業團隊前來投標，各學

科相關招標訊息，可逕至「政府電子採購網」查詢，網址

　　：http://web.pcc.gov.tw/pis/main/pis/client/index.do。

正本：公私立大專校院

副本：本校校長室、本校圖書館、本校會計室
電子公文
交 換 章

99/04/30
10:57:19

第 2 頁 共 2 頁

1285920051

	慈濟大學